發文日期：中華民國108年8月2日
發文字號：北市就服秘字第1083028634號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本處頂好就業服務站自108年8月1日起停止服務，請協助移

除相關指示路標及宣導，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本府108年5月9日府授財菸字第1083022873號函辦理。

二、本處原位大安區大安路一段77號東區地下街33號頂好就業服

務站自108年8月1日起停止服務，請貴機關協助將路標指示

及相關文宣、網路資料等予以移除，並請於網站等管道協助

宣傳，民眾如有相關服務需求可至本處其他就業服務站辦理，

各站地理位置、交通資訊及聯絡電話可上本處網站（網址：

https://eso.gov.taipei，路徑：首頁／連絡資訊／各就業

服務站聯絡資訊）查詢。

正本：臺北市政府各機關學校、勞動部勞動力發展署、勞動部勞動力發展署北基宜花金
馬分署、勞動部勞工保險局、新北市政府就業服務處、桃園市政府就業服務處、
桃園大眾捷運股份有限公司

副本：

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

10851臺北市萬華區艋舺大道101號8樓
聯絡方式：承辦人 陳無邪、電話 （02）
23085230分機506、傳真 （02）23085297
、電子信箱 go_chenws@mail.taipei.gov
.tw

第1頁 共1頁

臺北市就業服務處 函

受文者：
勞動部勞動力發展署北基宜花
金馬分署

總收文 2019/8/2

* 1 0 8 0 0 1 7 4 7 8 *